
平成 30年 1月吉日 

会員各位 

九州看護福祉大学リハビリテーション学科同門会 

会長 穴山 博基  

 

第 5回九州看護福祉大学リハビリテーション学科同門会 開催について 

（ご案内） 

 

謹啓 

 厳しい寒さの中で福寿草が微笑むこの頃となりましたが皆様お変わりなくお過ごしでしょうか。 

また、平素より同門会活動にご理解、ご協力頂き誠にありがとうございます。 

今年度も「九州看護福祉大学リハビリテーション学科同門会・懇親会」を企画いたしました。 

今回は、九州看護福祉大学リハビリテーション学科第 1 期生 宜名真 勝仁 先生 に 

「理学療法士がこれからの臨床を生き抜くために必要なマインドセット」と題し講演いただきます。 

職場や同期の卒業生など、皆様お誘い合わせの上、ご参加を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

謹白 

記 

  同門会 

日 時） 平成 30 年 2 月 17 日（土） 開始 15：00～ 約 1 時間半 

会 場） 熊本県総合福祉センター 

懇 親 会  

      時 間） 開始 18：00～ 

会 場） かごめ家  

      参加費） 男性：3500 円 女性：3000 円 

  同 門 会 費） 終身会費 5.000 円（新規入会者または会費未納の方のみ） 

   

対 象 者 ： 九州看護福祉大学リハビリテーション学科同門会 会員  

          ※当日入会も可能ですので、未入会の卒業生がいましたら 

お誘い合わせの上ご参加ください。 

申 込 方 法 ：下記アドレスまでメールにてご連絡ください。 

kyukan.rehab.alumni.assoc@gmail.com 

       「卒業期（○期生）」「参加者名」「勤務先」「メールアドレス」の記載をお願いします。 

       ※結婚等で氏名が変わられた方は、お手数ですが旧姓の記載をお願いします。 

※懇親会のキャンセルは開催日の 3 日前までにお願いします。 

        それ以降はキャンセル料が発生しますのでご了承ください。 

※個人情報は「同門会名簿管理」「同門会案内状送付」にのみ使用します。 

締   切  ：平成 30 年 2 月 10 日（土） 

お問い合わせ ：上記アドレスまでメールにてご連絡ください。 

mailto:kyukan.rehab.alumni.assoc@gmail.com


交通アクセス 

 

熊本県総合福祉センター 

熊本県熊本市中央区南千反畑町３－７ 

 

 

かごめ家 

熊本県熊本市中央区安政町 2-29 セントラルビル 2F 

 

 


